Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/002

 Rio Grande, 04 de Fevereiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em  atenção  a  Indicação  n°883/21,  em  atendimento  à   proposição  do  Vereador

Sargento Rodrigues, solicitando a drenagem e pavimentação da Rua João Magalhães, Bairro São

Miguel,  vimos informar que  a Rua João de Magalhães está incluída no PPA 2018-2021 com

previsão orçamentária insuficiente para realização das obras. O GPPE no momento está envolvido

na conclusão de outros projetos que já possuem recursos destinados para sua execução e datas

determinadas  para  início,  mas  futuramente  deverão  ser  realizados  estudos  para  projetos  de

drenagem e pavimentação da referida rua.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. PAULO ROBERTO MARIN ROLDÃO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2022-01-04T13:48:04-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020
	Eu estou aprovando este documento